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badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep
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WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Zawody 
medyczne 
nie dla 
wszystkich!

Czytaj na str. 3

Wynikami 30 do 16, przy 
jednym głosie wstrzymującym 
się zakończyły się głosowania 
nad wotum zaufania oraz ab-
solutorium dla zarządu woje-
wództwa mazowieckiego za 
2024 rok.

PKB w górę!
Mazowsze wytwarza 24 

proc. PKB Polski, czyli 873 mld 
zł. PKB na mieszkańca wg pa-
rytetu siły nabywczej (PPS) w 
2023 r. wyniosło w wojewódz-
twie mazowieckim 122 proc. 
średniej Unii Europejskiej. 

Jak zauważył marszałek 
Adam Struzik, rok 2024 był 
dobry dla Mazowsza: Nasz re-
gion jest w czołówce najdyna-
miczniej rozwijających się re-
gionów zarówno w kraju, jak 
i w Unii Europejskiej, a nasze 
działania są dostrzegane i do-
ceniane. Ubiegłoroczny budżet 
był zdecydowanie proinwesty-
cyjny. Dofinansowaliśmy po-
nad 5 tysięcy inwestycji, zarów-
no tych ogromnych na drogach 
wojewódzkich czy w placów-
kach medycznych i muzeach, 
jak i tych niewielkich w sołec-

twach, ogródkach działkowych 
czy ochotniczych strażach po-
żarnych. 

 
Mazowsze w unijnej 

czołówce 
Komitet Regionów Unii 

Europejskiej nadał Mazowszu 
tytuł Europejskiego Regionu 
Przedsiębiorczości za budowa-
nie przedsiębiorczego i inno-
wacyjnego regionu oraz two-
rzenie przyjaznego otoczenia 
dla mazowieckich firm. 

Zarząd województwa 
mazowieckiego z absolutorium 
To był dobry rok dla Mazowsza. Ponad 5 tysięcy zrealizowanych projektów, które pochłonęły 
ponad 1,9 mld zł. Olbrzymie wsparcie otrzymały samorządy lokalne i organizacje pozarzą-
dowe. We wtorek, 24 czerwca, radni województwa mazowieckiego udzielili zarządowi wo-
tum zaufania oraz absolutorium.

(dokończenie na str. 2)

W sobotę 21 czerwca piłka-
rze Ząbkovii Ząbki wywalczyli 

historyczny awans do Betclic III 
ligi. W meczu barażowym poko-

MKS Ząbkovia Ząbki w III Lidze! 

nali na wyjeździe Olimpię Zam-
brów 0:5. Bramki strzelili: 7’ Ma-
zur, 15’ Czułowski, 44’ Mazur-
czak, 59’ i 78’ M. Augustyniak. 

Wielkie gratulacje dla za-
wodników, trenera, sztabu 
szkoleniowego, sponsorów i 
zarządu MKS Zabkovia Ząbki.

Redakcja MGR dziękuje 
Pani Oliwii Lorentz za udo-
stępnienie zdjęć.

(dokończenie na str. 3)

Od lewej: wicemarszałek Rafał Rajkowski, Anna Brzezińska - członkini Zarządu, marszałek Adam 
Struzik, Janina Ewa Orzełowska - członkini Zarządu, wicemarszałek Wiesław Raboszuk
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W rankingu „European 
Cities and Regions of the Futu-
re”, przygotowanym przez maga-
zyn Financial Times, wojewódz-
two mazowieckie znalazło się 
w pierwszej dziesiątce najwięk-
szych europejskich regionów  
w kategoriach: kapitał ludzki i 
styl życia, efektywność kosztowa 
i przyjazność dla biznesu.

 
 Proinwestycyjny 

budżet
W 2024 roku dochody wo-

jewództwa wyniosły ponad 6,7 
mld zł, z czego ponad 5,1 mld 
zł stanowiły dochody podat-
kowe z tytułu CIT, a 583 mln 
zł – z tytułu podatku PIT. „Ja-
nosikowe” wyniosło ponad 1,2 
mld zł. Rok 2024 zamknął się 
deficytem budżetowym w wy-
sokości 78 mln zł. Wydatki wo-
jewództwa mazowieckiego wy-
niosły ponad 6,8 mld zł. Z cze-
go aż 34 proc. to wydatki na 
transport, w tym ponad 919 
mln zł na budowę dróg woje-
wódzkich, 654 mln zł to dota-
cje dla przewoźników kolejo-
wych, a 108 mln zł dopłaty dla 

przewoźników autobusowych. 
Co roku samorząd wojewódz-
twa przeznacza blisko 30 proc. 
swojego budżetu na inwesty-
cje. W ubiegłym roku wyniosły 
one ponad 1,9 mld zł. 

Przewodniczący sejmiko-
wej Komisji Budżetu i Finan-
sów Krzysztof Strzałkowski 
podkreśla, że sesja absolutoryj-
na to czas podsumowania osią-
gnięć poprzedniego roku. – Na 
Mazowszu mamy się czym po-
chwalić. W ubiegłym roku naj-
więcej środków przeznaczyliśmy 
na transport, ale wspieraliśmy 
również ochronę zdrowia, kul-
turę, administrację publiczną 
czy edukacje. Warto podkreślić, 
że blisko 30% tej kwoty zosta-
ło przeznaczone na inwestycję, 
a niemal 722 mln zł na wspar-
cie dla innych samorządów. Bez 
tych pieniędzy nie udałoby się 
zrealizować wielu ważnych dla 
mieszkańców projektów.

Najwięcej na transport
Największą pozycję w 

ubiegłorocznym budżecie zaj-
muje transport (2,2 mld zł), 
ponad 727 mln zł przeznaczo-
nych zostało na ochronę zdro-

wia, w tym ponad 361 mln zł 
na inwestycje w szpitalach i 
placówkach służby zdrowia. 
Ponad 721 mln zł przezna-
czono na realizację ponad 20 
programów wsparcia. Wydat-
ki na kulturę stanowiły ok. 10 
proc. ubiegłorocznego budże-
tu. W sumie to ponad 660 mln 
zł, z czego ponad 429 mln zł 
to bieżące utrzymanie mazo-
wieckich teatrów, muzeów i 
instytucji kultury. Wydatki na 
edukację to ponad 460 mln zł, 
na rolnictwo i ochronę środo-
wiska – 233 mln zł, a politykę 
społeczną – 238 mln zł.

Wśród największych re-
alizowanych projektów zna-
lazły się m.in. budowa nowej 
siedziby dla szkoły drzewnej 
w Garbatce-Letnisku, rozbu-
dowa drogi wojewódzkiej nr 
747 w Lipsku czy rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 634 na 
terenie gmin Zielonka, Kobył-
ka i Wołomin. 

– W 2024 roku postawi-
liśmy na inwestycje. Przezna-
czyliśmy na nie blisko 30 proc. 
naszego budżetu, czyli ponad 
1,9 mld zł. To pieniądze na bu-
dowę i rozbudowę dróg woje-

wódzkich, ale też inwestycje w 
naszych placówkach zdrowia i 
instytucjach kultury. Ponad 277 
mln zł pochłonęła rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 747 w 
Lipsku, a w sumie ponad 120 
mln zł budowa nowej siedziby 
dla szkoły drzewnej w Garbat-
ce-Letnisku, którą udało nam 
się otworzyć na początku ubie-
głego roku – podkreśla wice-
marszałek Rafał Rajkowski. 

 
Mazowsze skutecznie 

wydaje środki z UE
O znaczeniu środków 

unijnych w równomiernym 
rozwoju całego województwa 
mówi wicemarszałek Wiesław 
Raboszuk: Ubiegły rok to inten-
sywny okres we wdrażaniu na-
szego programu Fundusze Eu-
ropejskie dla Mazowsza. Pod-
pisaliśmy ponad 500 umów na 
łączną kwotę wsparcia aż po-
nad 2 mld zł. To przede wszyst-
kim pieniądze na projekty in-
westycyjne, badawcze, a także 
prospołeczne i proekologiczne. 

Do końca 2024 r. ogłoszo-
ne zostały nabory na łączną 
kwotę ponad 4,66 mld zł, co 
daje 62 proc. dostępnej aloka-

cji. W ramach EFRR – 67 na-
borów, a w ramach EFS+ - 58 
naborów. Podpisanych zostało 
506 umów na ponad 2,09 mld 
zł wsparcia. 

 
Programy wsparcia

Członkini zarządu woje-
wództwa mazowieckiego Ja-
nina Ewa Orzełowska zwraca 
uwagę na ogromną pomoc fi-
nansową skierowaną do samo-
rządów lokalnych w ramach 
autorskich programów wspar-
cia samorządu województwa. 
– Przeznaczyliśmy na ten cel 
ponad 721 mln zł, co przełoży-
ło się na blisko 5 tysięcy różne-
go typu inwestycji. Wśród nich 
m.in. zakup 54 autobusów do-
wożących uczniów do szkół czy 
też inwestycje w szkolne boiska, 
sale gimnastyczne, ale też świe-
tlice wiejskie. Dofinansowuje-
my projekty proekologiczne w 
ramach programu „Mazow-
sze dla klimatu” czy „Mazow-
sze dla melioracji”. W ramach 
programu wsparcia „Mazowsze 
dla straży pożarnych” wsparli-
śmy aż 857 działań OSP: nowe 
strażnice, wozy strażackie, 
sprzęt czy umundurowanie.

 Inwestycje w zdrowie
Inwestycje, remonty i do-

posażenie mazowieckich szpi-
tali i placówek zdrowia po-
chłonęły ponad 361 mln zł. 
Jak zaznacza Anna Brzezińska, 
członkini zarządu wojewódz-
twa mazowieckiego dla dobra 
pacjentów samorząd Mazow-
sza stale inwestuje w rozwój 
mazowieckich placówek służ-
by zdrowia. – Największe inwe-
stycje w ubiegłym roku to m.in. 
rozbudowa budynku D w Ma-
zowieckim Szpitalu Wojewódz-
kim w Siedlcach czy przebu-
dowa pomieszczeń w szpitalu 
bródnowskim na potrzeby od-
działów kardiologii, chorób we-
wnętrznych i nadciśnienia tęt-
niczego. Uruchomiliśmy także 
program profilaktyczny „Dobry 
wzrok Mazowszan”, w ramach 
którego można bezpłatnie zba-
dać wzrok. Z tej możliwości w 
ubiegłym roku skorzystało po-
nad 2 tys. osób. Pilotażowo re-
alizujemy także program „Witaj 
na Mazowszu”, dzięki któremu 
każde dziecko urodzone w mar-
szałkowskim szpitalu otrzymuje 
powitalną wyprawkę. 

Zarząd województwa mazowieckiego z absolutorium 
(dokończenie ze str. 1)

– Wotum zaufania dla bur-
mistrza to także okazja, by po-
dziękować wszystkim, którzy 
na ten wspólny sukces ciężko 
pracują. Pracownikom Urzędu 
Miasta Kobyłka oraz wszystkich 
instytucji składam w tym miej-
scu wyrazy szacunku i wdzięcz-
ności – mówi burmistrz Kon-
rad Kostrzewa. – Samorząd 

to sztafeta. Kolejne osoby do-
łączają do naszej samorządo-
wej pracy. Podstawą sukcesu 
jest zgodna współpraca wszyst-
kich. Za tą zgodę, dialog i umie-
jętność współpracy dziękuję Ra-
dzie Miasta i wszystkim osobom 
zaangażowanym w nasz wspól-
ny sukces. 

Konrad Kostrzewa - burmistrz Miasta Kobyłka i Sylwia Jaźwińska - przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka z radnymi 

Burmistrz Kobyłki 
z absolutorium

Podczas Sesji Rady Miasta 23 czerwca br. Konrad Kostrze-
wa - burmistrz Miasta Kobyłka, otrzymał wotum zaufania i 
absolutorium z wykonania budżetu za 2024 r. 
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Najstarsza niepubliczna 
uczelnia w  Polsce prowadzi 
studia licencjackie i  magi-
sterskie na kierunkach: pie-
lęgniarstwo, położnictwo, 
elektroradiologia, kosmetolo-
gia, dietetyka, jednolite studia 
magisterskie na kierunku fi-
zjoterapia, licencjackie na kie-
runku ratownictwo medycz-
ne, a także studia licencjackie 
pomostowe na kierunku pie-
lęgniarstwo i położnictwo.

Studia prowadzone są 
w  trybie stacjonarnym i  nie-
stacjonarnym.

Jak zapewnia rektor uczel-
ni, dr Waldemar Dębski, WU-
Med niezmiennie stawia na 
profesjonalne przygotowanie 
kadr medycznych, stąd co-
roczne modernizacje i  pro-
fesjonalizacje pracowni do 
praktycznej nauki zawodów 
medycznych i  tych z  zakresu 
nauk o zdrowiu. Uczelnia po-
siada własne Centrum Symu-
lacji Medycznej wyposażone 
w nowoczesny sprzęt i techno-
logię VR. 

Do nauki przyszłych me-
dyków wykorzystywane są 
także m.in. profesjonalne kar-
diomonitory, aparaty ultra-
sonograficzne, a  nawet rezo-
nans magnetyczny i  tomograf 
komputerowy. Prof. Joanna 
Jasińska, prorektor ds. dydak-
tycznych i  rozwoju Warszaw-
skiej Uczelni Medycznej uzu-
pełnia: W tym roku otwieramy 
zaawansowaną pracownię dla 
Ratownictwa Medycznego, wy-
posażoną m.in. w  najnowsze 
trenażery i system VR. Powstają 
kolejne innowacyjne pracownie 
dla przyszłych fizjoterapeutów: 
fizykoterapii i  kinezyterapii, 
w  tym PNF do nauki metody 
kinezyterapii wykorzystywanej 
m.in. u  pacjentów po udarach 
mózgu czy z  chorobą Parkin-
sona. W  nowym roku akade-
mickim na studentów WUMed 
czekać będą też wysoko specja-
listyczne pracownie: biofizyki 
i  anatomii radiologicznej wy-
posażone w  najbardziej aktu-
alne na rynku oprogramowanie 
i sprzęt. Dbamy również o uzu-

Zawody medyczne nie dla wszystkich!
Warszawska Uczelnia Medyczna prowadzi rekrutację na rok akademicki 2025/26! 
Zapisy potrwają do końca września, jednak liczba miejsc jest ograniczona, nie warto więc zwlekać z decyzją! Trzeba ją jednak przemyśleć - bycie medykiem zobowiązuje! 

Prof. Joanna Jasińska, prorektor ds. dydaktycznych i  rozwoju 
WUMed oraz prof. Waldemar Dębski, rektor WUMed

pełnianie na bieżąco zasobów 
biblioteki uczelnianej w  obo-
wiązującą aktualnie literaturę 
medyczną i  tę z  zakresu nauk 
o zdrowiu.

WUMed oferuje także 
nowe specjalności na kierun-
kach Dietetyka i  Kosmetolo-
gia.

Studenci Dietetyki magi-
sterskiej będą mogli wybrać 
dodatkowo spośród specjal-
ności: psychodietetyka, zioła 

w  dietetyce i  dietetyka pe-
diatryczna. Dla przyszłych 
kosmetologów, na studiach 
magisterskich przygotowano 
programy w  specjalnościach: 
kosmetologia przeciwstarze-
niowa i dietetyka w kosmeto-
logii. 

– Od roku akademickiego 
2025/26, na kierunkach me-
dycznych obowiązywać będą 
wyższe standardy kształcenia, 
znacznie rozszerzające kom-

petencje przyszłych medyków 
– informuje prof. Joanna Ja-
sińska. – Zawody medyczne są 
niezwykle trudne. Wymagają 
kształcenia nie tylko na po-
ziomie akademickim, ale tak-
że ustawicznego podnoszenia 
swoich kwalifikacji.  Dają jed-
nak wielkie możliwości rozwo-
ju. Dziś pielęgniarka, położna, 
ratownik medyczny to wysoko 
wykształceni profesjonaliści - 
samodzielni, kompetentni cy-
frowo, odważni – podkreśla 
prorektor WUMed.

Rektor WUMed, dr Wal-
demar Dębski dodaje: Kształ-
cimy profesjonalistów. Zatrud-
niamy ekspertów. Nasza kadra 
dydaktyczna to doświadczeni 
specjaliści, praktycy legitymu-
jący się dorobkiem naukowym. 
Stale rozszerzamy także portfel 
współpracujących z  nami na 
rzecz studentów, renomowa-
nych podmiotów medycznych 
w Warszawie i na terenie woje-
wództwa mazowieckiego.

Więcej informacji na 
www.wumed.edu.pl

OLIMPIA ZAMBRÓW – ZĄBKOVIA Ząbki  0-5 (0-3). Skład Ząbkovii: Kryczka – Mazurczak, Przywózki (78’ Rudnicki), P.Augustyniak, Pierzchalski (84’ Wimmer), Wojtysiak (46’ Krajew-
ski), Głowala (60’ Kodeniec), Lelito (78’ Gabor) Mazur, M.Augustyniak (84’ Bula), Czułowski (68’ Kacprzycki). Trener: Tomasz  Grzywna.

MKS Ząbkovia Ząbki w III Lidze! 
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Święto młodych talentów i sportowych autorytetów

I Ząbkowska Gala Sportowa
I Ząbkowska Gala Sportowa – wyjątkowe wydarzenie poświęcone uhonorowaniu młodych sportowców, trenerów i działaczy sportowych,, odbyła się 6 czerwca br. w Miejskim Ośrodku Kul-
tury. Gala była nie tylko okazją do wręczenia nagród za osiągnięcia sportowe w roku 2024, ale również momentem dumy i wzruszeń dla całej lokalnej społeczności. 

Podczas uroczystości na-
grodzono młodych sportow-
ców, którzy w minionym roku 
wyróżniali się wyjątkowymi 
wynikami w swoich dyscypli-
nach, reprezentując Ząbki na 
arenach ogólnopolskich i mię-
dzynarodowych. Ich zaangażo-
wanie, pasja i ciężka praca zo-
stały docenione w obecności 
rodzin, trenerów oraz zapro-
szonych gości. 

Szczególne podziękowania 
i wyróżnienia z rąk Małgorzaty 
Zyśk, burmistrz miasta Ząbki, 
otrzymali także działacze spor-
towi oraz trenerzy, którzy od 
lat z oddaniem wspierają roz-
wój sportu w mieście. 

Ich wkład w budowanie 
silnych, zgranych drużyn oraz 
kształtowanie młodych cha-
rakterów ma nieocenione zna-
czenie dla przyszłości ząbkow-
skiego sportu. 

I Ząbkowska Gala Sporto-
wa to dowód na to, że Ząbki są 
miastem, które wspiera sport i 
promuje aktywny tryb życia. 
Burmistrz Małgorzata Zyśk za-
powiada, że to wydarzenie na 
stałe wpisze się w kalendarz 
miejskich uroczystości, stając 
się corocznym świętem wszyst-
kich, którzy poprzez sport bu-
dują siłę i tożsamość lokalnej 
społeczności. 

Nagrody Sportowe za 
szczególne osiągnięcia 

sportowe otrzymali: 
Michał Gałazin 
Utalentowany lekkoatle-

ta, specjalizujący się w rzucie 
oszczepem. W 2024 zajął 6. 
miejsce na Mistrzostwach Pol-
ski organizowanych przez Pol-
ski Związek Lekkiej Atletyki. 

Aleksandra Migaczew 
Uczennica I klasy liceum, 

tegoroczna wicemistrzyni Ka-
detów w Boksie, reprezentant-

ka Polski na ringach między-
narodowych, członkini Kadry 
Narodowej Polski. 

Lena Duraj 
Wielokrotna zwyciężczy-

ni ogólnopolskich zawodów 
lekkoatletycznych. Czołowa 
młodziczka w Polsce w bie-
gach średniodystansowych. 
Zawodniczka klubu AZS AWF 
Warszawa. 

Kamil Grabowski 
Na Mistrzostwach Świata 

Osób z Zespołem Downa - An-
talya 2024 w lekkoatletyce zdo-
był złoty medal i ustanowił re-
kord świata w biegu na 400 m; 
brązowy medal w biegu na 200 
metrów, brązowy medal na 800 
metrów. 

Krzysztof Więch 
Jego przygoda z szermier-

ką zaczęła się, gdy miał sześć 
lat i do tej pory to całe jego 
życie! Szermierka uczy go wy-
trwałości i wiary we własne 
możliwości, a jego najwięk-
szym marzeniem jest wystar-
towanie na igrzyskach olim-
pijskich. Największe sukcesy 
Krzysztofa: reprezentowanie 
kraju na mistrzostwach Eu-
ropy i Świata; medale podczas 
mistrzostw Polski w każdej ka-
tegorii wiekowej, wielokrotny 
zdobywca Pucharów Polski.

Monika Kamińska 
Monika Kamińska jest 

osobą głuchą. Obecnie znajdu-
je się w kadrze narodowej nie-
słyszących i przygotowuje się 
do Olimpiady Głuchych, która 
odbędzie się w listopadzie tego 
roku w Tokio. Do jej osiągnięć 
należy m.in. 3. miejsce w rzu-
cie młotem na Mistrzostwach 

Świata Głuchych w 2024 roku 
w Tajwanie. 

Przemysław Słoniewski 
Zawodnik 2-ligowego klu-

bu Legion Legionowo. W ubie-
głym sezonie zdobył 10 miej-
sce na Mistrzostwach Polski w 
koszykówce 3x3. 

Michał Pala 
Michał trenuje od wrze-

śnia 2020 r. w klubie Same 
Judo Ząbki. Już pierwszy rok 

trenowania przyniósł sukces 
na zawodach klubowych. Od 
2022 roku Michał brał udział 
w zawodach krajowych i mię-
dzynarodowych. Na podium 
stawał 67 razy. 

Wojciech Guziński 
Utalentowany tenisista 

SKF MINDSPORTS, wielo-
krotny mistrz Warszawy i wo-
jewództwa w grze pojedynczej 
i podwójnej. W 2024 roku uda-
ło mu się zakwalifikować do 
Mistrzostw Polski Juniorów w 
Gdańsku. 

Aleksander Denkiewicz 
Szermierz, który w minio-

nym sezonie odniósł imponu-
jące sukcesy. Zdobywca 3 miej-
sca w klasyfikacji indywidual-
nej oraz 2 miejsca w rywaliza-
cji drużynowej podczas Mi-
strzostw Polski juniorów. 

Benedykt Denkiewicz 
Wyjątkowy talent szer-

mierki. W roku 2024 zdobył 
złoto na Mistrzostwach Pol-
ski juniorów, a na Mistrzo-
stwach Europy uplasował się 
na 3 miejscu. 

Maja Morawska 
Utalentowana zawodnicz-

ka judo, reprezentująca lokal-
ny Klub Sportowy SameJu-
do. Pomimo młodego wieku 

może pochwalić się imponu-
jącym dorobkiem medalowym 
zarówno na arenie ogólnopol-
skiej, jak i międzynarodowej. 

Mariia Shybanova 
Rozpoczęła swoją przygo-

dę z gimnastyką w wieku zale-
dwie 4 lat. Dziś jest członkinią 
juniorskiej reprezentacji Pol-
ski, brązową medalistką Mi-
strzostw Polski oraz wielokrot-
ną zwyciężczynią międzynaro-

dowych turniejów. W uznaniu 
jej osiągnięć została powołana 
do reprezentowania Polski na 
Mistrzostwach Świata Junio-
rów, które odbędą się w dniach 
18–23 czerwca. 

Marcin Spurek 
Zdobywca 3 miejsca na 

Mistrzostwach Polski Niepeł-
nosprawnych w klasyfikacji 
indywidualnej w tenisie stoło-
wym. Człowiek o niezwykłym 
talencie, ale i o dobrym ser-
cu. Aktywny działacz w dzie-
dzinie sportu osób niepełno-
sprawnych. 

Rafał Kraft 
Złoty medalista Mi-

strzostw Polski Niepełno-
sprawnych w klasyfikacji in-
dywidualnej oraz zdobywca 3 
miejsca w drużynowych Mi-
strzostwach Polski Niepełno-
sprawnych. 

Antoni Dąbrowski 
Obiecujący szermierz, któ-

ry w ubiegłym sezonie zakwa-
lifikował się do Mistrzostw 
Polski, rywalizując wśród naj-
lepszych zawodników. To efekt 
wielu godzin treningów i kon-
sekwencji w dążeniu do celu. 

Damian Jędrzejewski 
Damian jest zawodni-

kiem Klubu Same Judo od 
2019 roku. Na swoim koncie 

posiada wiele osiągnięć na are-
nie krajowej oraz międzyna-
rodowej. W ostatnim sezonie 
zdobył miejsca medalowe na 
zawodach towarzyskich, wo-
jewódzkich i ogólnopolskich. 
Za swoje osiągnięcia został po-
wołany jako młodzik do kadry 
Warszawsko-Mazowieckiego 
Związku Judo. 

Bartłomiej Kamiński 
Bartłomiej swoją przygodę 

z szablą rozpoczął w wieku 8 
lat. Najważniejszymi jego osią-
gnięciami są: drużynowy złoty 
medal w Mistrzostwach Polski 
Młodzików w 2024 r, brązowy 
medal zdobyty w indywidual-
nym turnieju Pucharu Europy 
organizowanym w Grodzisku 
Mazowieckim oraz drużynowy 
srebrny medal na Ogólnopol-
skiej Olimpiadzie Młodzieży. 

→

Od lewej: Wojciech Gut - przewodniczący Rady Miasta Ząbki, burmistrz Małgorzata Zyśk, Marzena Toton - wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ząbki oraz nagrodzeni sportowcy 
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Na parkiecie nie zabrakło 
ani młodszych, ani starszych 
– do wspólnej zabawy zapro-
sili znani i lubiani tancerze: 
Anna Głogowska oraz Marcin 
Wrzesiński, którzy poprowa-
dzili lekcję tańca. Ich energia i 
uśmiech skutecznie rozruszały 
uczestników i zachęciły nawet 
tych, którzy przyszli tylko po-
patrzeć. O oprawę muzyczną 
zadbał niesamowity zespół So-

unds Good Music Band, któ-
ry zagrał największe taneczne 
przeboje. To wszystko w towa-
rzystwie pysznych przekąsek 
zapewnionych przez restaura-
cję Bez Okazji, które idealnie 
dopełniły wieczór.

Niepowtarzalne emo-
cje, mnóstwo dobrej energii i 
dawka ruchu. Dopisała nie tyl-
ko pogoda, ale i frekwencja. 
Atmosfera była pełna rado-

ści, śmiechu i wspólnego tań-
ca. Emocje, które towarzyszy-
ły temu wieczorowi zostaną na 
długo w pamięci uczestników. 
To wydarzenie pokazało jak 
ważne są lokalne inicjatywy in-
tegrujące mieszkańców. Ząbki 
po raz kolejny udowodniły, że 
są miastem aktywnym, otwar-
tym i gotowym do wspólnego 
świętowania.

Takiej imprezy w Ząbkach 
jeszcze nie było!

W piątek 13 czerwca 2025, Park Miejski im. Szuberta w Ząbkach zamienił się w plenerowy 
parkiet, tętniący muzyką, tańcem i pozytywną energią. Wszystko za sprawą Miejskiej Potań-
cówki w Dechę! O godzinie 18:00 w sercu miasta rozbrzmiała muzyka, a mieszkańcy tłumnie 
zebrali się na plenerowej potańcówce organizowanej przez Miejski Ośrodek Kultury w Ząb-
kach oraz Miasto Ząbki.

Kacper Kożuchowski 
Reprezentant klubu UKS 

Same Judo. Na swoim koncie 
ma udział w licznych zawo-
dach - zarówno na szczeblu 
krajowym, jak i międzynaro-
dowym - które pozwalają mu 
zbierać cenne doświadczenia 
i stawać się coraz lepszym za-
wodnikiem. 

Krzysztof Niemira 
To zawodnik, który wie, 

co znaczy walka do końca. 
9 miejsce na Mistrzostwach 
Polski w boksie to efekt cha-
rakteru, mocnych ciosów i ser-
ca do sportu. Potrafi stanąć na 
ringu bez strachu i zawsze wal-
czy jak równy z równym. 

Maksymilian Mościcki 
To młody hokeista, grają-

cy na pozycji obrońcy, który 
rozwija swoje umiejętności w 
Szkole Mistrzostwa Sportowe-
go SMS PZHL w Katowicach. 
W sezonie 2023/2024 wraz z 
drużyną rywalizował w cze-
skiej lidze nastolatków, oraz 
zajął 3 miejsce w Mistrzo-
stwach Polski I Ligi hokeja. 
Był regularnie powoływany do 
reprezentacji Polski U16 oraz 
U18, gdzie w kwietniu tego 
roku zajął 1 miejsce podczas 
Mistrzostw Świata Juniorów 
U18 Dywizji IB w Kownie. 

Natalia Otocka 
Niezwykle ambitna za-

wodniczka, która podczas 
Mistrzostw Polski Juniorek w 
boksie olimpijskim w katego-
rii 54 kg wywalczyła 3 miej-
sce i brązowy medal. Wyróż-
nia się świetnym przygotowa-
niem technicznym i taktycz-
nym, a także odpornością psy-

chiczną w trudnych walkach. 
Mariusz Kocon 
Reprezentant drużyny 

siatkówki, który wraz z ze-
społem ŁKSG Łódź sięgnął po 
złoty medal Mistrzostw Polski 
Niesłyszących. Jego zaangażo-
wanie i doskonała gra zespo-
łowa, a także sportowa posta-
wa przyczyniły się do zdoby-
cia 1 miejsca w prestiżowych 
rozgrywkach. 

Fabian Maksimowicz 
Jako wychowanek klu-

bu SAME JUDO od wielu lat 
uczestniczy w turniejach rangi 
krajowej i międzynarodowej. 
Dzięki sumiennej pracy wielo-
krotnie osiągnął tytuł Mistrza 
Warszawy, jest medalistą Pu-
charów Polski, wicemistrzem 
Polski Młodzików 2023 roku 
oraz złotym medalistą Mi-
strzostw Polski Młodzików 
w roku 2024. Duże sportowe 
osiągnięcia nie byłyby jednak 
możliwe bez zaangażowania i 
profesjonalnego podejścia tre-
nerów Łukasza Wójcika i Bart-
ka Kota. 

Maria Nina Marczak 
Maria Marczak od dziesię-

ciu lat jest zawodniczką ząb-
kowskiego Klubu Same Judo. 
Przez ten czas nad jej umie-
jętnościami zawodniczymi 
pracowali trener Przemysław 
Kopka, Przemysław Birke, Łu-
kasz Wójcik, a obecnie trene-
rem Marysi jest Bartłomiej 
Kot. Do ostatnich sukcesów 
Marysi należą srebrny medal 
w Pucharze Europy - Nadzieje 
Olimpijskie w kategorii Mło-
dzików, brązowy medal Mi-
strzostw Polski Młodzików, 

a już w tym roku złoty me-
dal w Pucharze Polski Kade-
tów, który dał awans do startu 
w Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży. Maria jest aktual-
ną Mistrzynią Polski Kadetów. 

Amelia Kukla 
Nieustraszona szablist-

ka, pełna pasji i zaangażowa-
nia. Brązowa medalistka Mi-
strzostw Polski seniorów w 
szabli kobiet w klasyfikacji 
drużynowej oraz laureatka 
5 miejsca na Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży Dru-
żynowo. 

Filip Tymiński 
Filip Tymiński trenuje ka-

rate kyokushin od 10 lat pod 
okiem trenera Marcina Sie-
radzkiego w Klubie Sportów 
Walki Kyokushin. Na swoim 
koncie ma liczne miejsca me-
dalowe m.in. w Mistrzostwach 
Europy, Polski, Makroregionu 
Wschodniego i Mazowsza. 

Nagrodzeni działacze 
sportowi i trenerzy: 

Kamil Więch - UKS Sza-
bla Ząbki (Szermierka), Phi-
lip Dilon – Dukes Ząbki (Fut-
bol Amerykański), Krzysztof 
Krajewski – działacz sporto-
wy, społecznik i organizator 
młodzieżowego sportu w Ząb-
kach, Jerzy Szczęsny – MKS 
Ząbkovia (Piłka Nożna), Han-
na Nejfeld – Biegające Ząbki, 
Jacek Romańczuk - dyrektor 
MOSIR Ząbki, Dariusz Dud-
kiewicz - MKS Ząbkovia (Pił-
ka Nożna).

Wójt Zenon Zadróżny oraz 
Skarbnik Gminy Dariusz Kor-
czakowski 18 czerwca podpisali 
umowy z firmą ROSBUD Sp. z 
o.o. z Wyszkowa na opracowanie 
projektów dla trzech dróg na te-
renie gminy: ul. Wąska we Wsze-
borach, ul. Kościelna (w kierun-
ku Stanisławowa) w Dąbrówce 
i droga przez miejscowość Teo-
dorów.

Zakres prac obejmuje m.in. 
uzyskanie pasa drogowego, wy-
konanie nowej nawierzchni, bu-

Wśród beneficjentów znala-
zła się Gmina Dąbrówka, która 
podpisała 3 umowy o dofinanso-
wanie na łączną kwotę dofinan-
sowania 357 700 zł.

W ramach programu dofi-
nansowującego zadania określo-
ne w ustawie o ochronie grun-
tów rolnych i leśnych otrzyma 
119 000 zł na zadanie: Przebu-
dowa drogi gminnej w miejsco-
wościach Dąbrówka – Małopole.

W ramach programu Ma-
zowsze dla lokalnych centrów in-
tegracyjnych 2025 do gminy tra-
fi 200 000 zł na zadanie: Lokalne 
Centrum Integracji w Małopolu.

Z kolei w ramach programu 
Mazowsze dla straży pożarnych 
2025 przyznano gminie 38 700 zł 
na zadanie: Modernizacja straż-
nicy OSP Ślężany.

Trzy nowe drogi w Dąbrówce

Mazowsze dla Dąbrówki 
W ramach programów wsparcia Mazowsza do samorządów z powiatu wołomińskiego trafią 
dofinansowania, w sumie na ponad 2,8 mln zł.

Umowy z ramienia Mazow-
sza 5 czerwca br. podpisała Anna 
Brzezińska, członkini Zarządu 
Województwa Mazowieckiego. 
Gminę Dąbrówka reprezentowa-
li: Sekretarz Beata Brzezińska i 
Skarbnik Dariusz Korczakowski. 

– Cieszymy się, że pozyska-
ne środki zewnętrzne umożli-

wią nam realizację działań słu-
żących zwiększeniu bezpieczeń-
stwa mieszkańców oraz wzmac-
nianiu więzi i integracji lokalnej 
społeczności – podsumowuje 
Zenon Zadróżny, wójt Gminy 
Dąbrówka.

Jadwiga Powała

dowę chodnika, odwodnienia 
oraz oświetlenia.

To pierwszy krok do popra-
wy bezpieczeństwa mieszkań-

ców oraz jakości poruszania się 
po tych drogach – zarówno pie-
szo, jak i samochodem.

Umowę z Wykonawcą podpisuje wójt Zenon Zadróżny i skarbnik 
Dariusz Korczakowski

Po podpisaniu umowy

Do wspólnej zabawy zachęcali: Anna Głogowska i Marcin WrzesińskiUczestnicy ząbkowskiej potańcówki
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To ogromny krok w stro-
nę lepszej dostępności opieki 
żłobkowej w Ząbkach. Inwe-
stycja zostanie zrealizowana 
w ciągu 10 miesięcy od dnia 
podpisania umowy. Planowa-
ny termin uruchomienia pla-
cówki to czerwiec 2026 r.

Dofinansowanie z progra-
mu Maluch+ to ok. 12 mln zł, 

w tym środki na funkcjono-
wanie żłobka przez pierwsze 
3 lata. Inwestycja ta jest moż-
liwa dzięki zaangażowaniu i 
skutecznym staraniom bur-
mistrz miasta Ząbki Małgorza-
ty Zyśk, która od lat zabiega o 
rozwój infrastruktury dla naj-
młodszych mieszkańców na-
szej społeczności.

Nowy żłobek w Ząbkach to 
inwestycja w przyszłość – za-
równo najmłodszych miesz-
kańców, jak i ich rodzin. To 
ułatwienie dla rodziców wra-
cających do pracy oraz moż-
liwość bezpiecznego i przyja-
znego rozwoju dla dzieci. To 
ważny krok dla rodzin z Ząbek 
i realne wsparcie dla rodziców.

To już pewne. Umowa 
podpisana.

W Ząbkach, przy ul. Bolesława Prusa powstanie nowoczesny żłobek, który zapewni miejsce 
dla aż 120 maluchów w wieku od 1 do 3 lat. 

Zmiany obok 
budowanego wiaduktu

Dotychczas budowa nowe-
go wiaduktu nie powodowała 
większych utrudnień w ruchu. 
W kolejnym etapie wykonaw-
ca inwestycji wybuduje kana-
lizację i przebuduje fragment 
ulicy Chełmżyńskiej przy Stel-
machów tak, aby powstało po-
łączenie ulicy z drogą prowa-
dzącą do wiaduktu.

Z tego powodu 13 czerwca 
została zamknięta ulica Cheł-
mżyńska pomiędzy Stelma-
chów a Chłopickiego. Wjadą 
tu tylko dojeżdżający do po-
sesji. Objazd dla pozostałych 
kierowców zostanie poprowa-
dzony ulicami Marsa, Żołnier-
ską i Strażacką.

Autobusy linii 145 omi-
ną zamknięty odcinek ulicy 
Chełmżyńskiej, jadąc Marsa, 
Żołnierską i Strażacką. Noc-
ne N24 pojadą ulicami Marsa 
i Żołnierską. Pasażerów prze-
wiozą autobusy linii zastęp-

czej Z45. Z pętli PKP Olszynka 
Grochowska do przystanków 
Gontarska będą kursowały uli-
cami: Chłopickiego, Grochow-
ską, Płowiecką, Marsa i Cheł-
mżyńską. Linia 225 zostanie 
zawieszona.

Więcej informacji o orga-
nizacji ruch na stronie Infouli-
ce Warszawa.

Co zostało do 
zrobienia na 

Chełmżyńskiej?
Stalowa konstrukcja wia-

duktu jest już gotowa. Rozpo-
częło się zbrojenie i szalowa-
nie przęseł przyszłej przepra-
wy nad torami. Zbrojenie po-
lega na układaniu stalowych 
prętów, które wzmocnią be-
ton i zapewnią mu odpowied-
nią wytrzymałość. Szalowanie 
natomiast, to przygotowanie 
specjalnych form, do których 
jeszcze w tym miesiącu wle-
wany będzie beton. Równole-
gle trwają prace przy wznosze-

niu murów oporowych pod-
trzymujących nasypy drogo-
we prowadzące do wiaduktu. 
Intensywnie pracują też eki-
py zajmujące się przebudową 
oświetlenia drogowego i in-
stalacji podziemnych. Po pół-
nocnej stronie torów powsta-
je rondo.

Na wiadukcie znajdzie się 
jezdnia z dwoma pasami ru-
chu, chodniki oraz droga dla 
rowerów. Dla osób z ograni-
czoną mobilnością powstaną 
pochylnie i windy. Działający 
dzisiaj przejazd przez tory zo-
stanie zlikwidowany. Inwesty-
cja jest realizowana wspólnie 
przez Stołeczny Zarząd Roz-
budowy Miasta i PKP Polskie 
Linie Kolejowe SA. Wiadukt 
ma być gotowy pod koniec 
tego roku. Natomiast jeszcze 
w tym miesiącu jest planowa-
ne podpisanie umowy na tu-
nel pod ulicą Marsa. Dodatko-
we informacje o inwestycji na 
stronie szrm.pl.

Prace drogowe 
w Rembertowie

Budowa nowego wiaduktu nad torami kolejowymi w Rembertowie postępuje zgodnie z pla-
nem. W kolejnym etapie inwestycji wykonawca zamknie fragment ulicy Chełmżyńskiej. 

Burmistrz Małgorzata Zyśk z przedstawicielami Wykonawcy 
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 

PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224

• Zatrudnię kierowcę i piekarza w pie-
karni Żytnia. Tel. (29) 757 80 09,  
601 949 041

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

STUDNIE
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

USŁUGI

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl



Otwarcie filii stanowi istot-
ny krok w kierunku poprawy 
dostępności i komfortu obsługi 
mieszkańców naszego powiatu. 
Dzięki nowej lokalizacji miesz-
kańcy Ząbek i okolic mogą teraz 
szybciej i wygodniej załatwiać 
sprawy urzędowe, bez koniecz-
ności dojazdu do Wołomina. 

Rejestracja pojazdu, odbiór 
prawa jazdy czy zgłoszenie sprze-
daży auta – wszystkie te formal-
ności można już zrealizować lo-
kalnie, oszczędzając czas i drogę.

Sukces tej inicjatywy w 
dużej mierze zawdzięcza-
my zdecydowanemu i kon-
sekwentnemu zaangażowa-
niu burmistrza miasta Ząbki 
Małgorzaty Zyśk. Miasto nie 
tylko udostępniło odpowied-
nią przestrzeń na potrzeby no-
wej filii, ale również aktywnie 
uczestniczyło w całym proce-
sie jej powstawania – od eta-
pu planowania, przez adapta-
cję budynku, aż po wsparcie 
organizacyjne.

Już pierwsze dni funkcjo-
nowania placówki pokaza-
ły, jak bardzo była potrzebna. 
Mieszkańcy chętnie korzysta-
ją z nowego punktu obsługi i 
wyrażają zadowolenie z jako-
ści oraz wygody świadczonych 
usług. Nowa filia skutecznie 
odpowiada na realne potrzeby 
lokalnej społeczności, znaczą-
co ułatwiając codzienne spra-
wy administracyjne.

Filia Wydziału komunikacji 
w Ząbkach już otwarta!

11 czerwca 2025 roku miało miejsce oficjalne otwarcie filii Wydziału Komunikacji Staro-
stwa Powiatowego w Wołominie, zlokalizowanej przy ul. Powstańców 2C w Ząbkach. 
To ważna inwestycja, będąca efektem owocnej współpracy pomiędzy władzami Miasta Ząb-
ki a Powiatem Wołomińskim.

Celem konkursu jest pro-
mowanie wśród uczniów szkół 
podstawowych prawidłowego 
zachowania związanego z pracą 
i zabawą na terenach wiejskich. 

Drugi cel to popularyzowa-
nie prawidłowego postępowania 
w przypadku niebezpieczeństw 
związanych z prowadzeniem go-
spodarstwa rolnego, w tym czyn-

ności, których nie można powie-
rzać osobom do 16 roku życia.

W bieżącym roku do kon-
kursu przystąpiło 16 szkół pod-
stawowych z terenu powiatu wo-

Konkurs rozstrzygnięty
„Wioski bez troski”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zorganizowała XV edycję Ogólnopolskiego Konkursu 
Plastycznego dla dzieci. W tym roku konkurs przebiega pod hasłem: „Wioski bez troski”. Na uro-
czyste rozstrzygnięcie konkursu, które odbyło się 17 czerwca w Sali konferencyjnej Starostwa Po-
wiatowego w Wołominie, przybyli młodzi autorzy prac z opiekunami: nauczycielami, rodzicami 
i dziadkami. Obecni byli również przedstawiciele samorządu z wicestarostą Katarzyną Pazio na 
czele, przedstawiciele KRUS i Banku Spółdzielczego w Mińsku Mazowieckim.

łomińskiego, a do Placówki Te-
renowej KRUS w Wołominie 
wpłynęło 144 prac plastycznych.

Wyniki konkursu:
Grupa wiekowa 1-3
1 miejsce – Sara Rychta, 

klasa I (Zespół Szkolno-Przed-
szkolny w Międzylesiu);

2 miejsce –  Aleksandra Je-
ziórska, klasa I (Szkoła Podsta-
wowa im. A. Goszczyńskiej we 
Wszeborach);

3 miejsce – Dawid Sko-
nieczny, klasa III (Zespół Szkół 
Specjalnych im. M. Grzego-
rzewskiej w Ostrówku).

Grupa wiekowa 4-8
1 miejsce – Maja Miroń-

ska, klasa VIII (Zespół Szkol-
no-Przedszkolny w Jadowie);

2 miejsce – Tymoteusz 

Bartkiewicz, klasa VII (Szkoła 
Podstawowa im. A.Goszczyń-
skiej we Wszeborach);

3 miejsce – Weronika 
Gorczyńska, klasa VII (Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Po-
świętnem). 

Jak poinformowała Pani 
Magdalena Suchenek, kierow-
nik KRUS Wołomin, konkurs 
cieszył się dużym powodze-
niem. Prace wykonane były 
bardzo starannie i świadczy-
ły o dużym talencie i wyobraź-
ni młodych autorów. Laureaci 
konkursu i autorzy dużej licz-
by wyróżnionych prac otrzy-
mali dyplomy i prezenty. Ilość 
prac plastycznych z podziałem 
na gminy:

Gmina Poświętne – 21; 

Gmina Klembów – 9; Gmina 
Jadów – 3; Gmina Radzymin – 
8; Gmina Strachówka – 8; Wo-
łomin – 4; Gmina Tłuszcz – 64; 
Gmina Dąbrówka – 27.

Puchary dla zwycięzców 
ufundował Cezary Wnuk – rad-
ny powiatowy.

Nagrody rzeczowe ufun-
dowali: Starostwo Powiato-
we w Wołominie, Bank Spół-
dzielczy w Mińsku Mazowiec-
kim, Urząd Miasta i Gminy 
Tłuszcz, Urząd Gminy Dą-
brówka, Urząd Gminy Stra-
chówka, Urząd Miasta i Gmi-
ny Jadów, P. P. H „PRIMART” z 
Duczek – słodkie upominki dla 
dzieci, Cukiernia PYCHOTKA 
Agnieszka Piekut z Wujówki – 
słodki poczęstunek.           Red.


